台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 11 月 1 日

發文字號：（111）北市化工德字第 100 號

      檢轉衛生福利部食品藥物管理署委託學名藥協會-函。

主旨：分區辦理「化粧品 GMP 教育訓練(二)-微生物檢驗」請相關業者踴躍報名。

說明：為保障消費者化粧品使用安全，我國衛生福利部公告訂定化粧品微生物容許量基表，

      規定不得驗出之病原菌及總生菌數容許量等項目，而化粧品製造品質應落實作業場所

      環境管制及微生物監測，降低污染風險，故本次教育訓練針對「微生物基礎檢驗方法

      與基準」及「微生物試驗取樣與操作」相關基準概要解說。

      詳細報名資訊請詳網站：http://tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4791

                理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail：tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事 陳秋美

http://tgpa.org.tw/page/news/show.aspx?num=4791
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net